In nomine domini amen. Ego Hinricus de Herlingberghe famulus ad noticiam omnium presencium et futurorum per presentes cupio pervenire et recognosco in perpetuum publice protestando christifidelibus universis, quod matura et sufficienti deliberacione prehabita et cum expresse consensu sororis mee Mechildis, uxoris legitime famosi militis Cunradi de Lindede, morantis in Bindere, necnon filiorum suorum et filie ceterorumque omnium ac heredum meorum, quorum consensus necessarius fuerat, consensu plenario ob spem divine retribucionis ac in mee et<sup>a</sup> omnium parentum meorum animarum salutem et remedium dimisi et appropriavi, dimitto ac proprio liberaliter per presentes ad altare, quod Henningus de Machtersem, burgensis Nove Civitatis Brunswicensis, noviter instituit ac instituere<sup>b</sup> procuravit suis laboribus et expensis in ecclesia sancti Andree in Nova Civitate Brunswicensi, quatuor mansos sitos in campis ville Hedelendorpe, unam curiam et unam casam in cimiterio ibidem, que in vulgo hutte dicitur, cum omnibus suis pertinentiis in villa et extra villam, in campis, agris, pratis, pascuis, silvis, viis et inviis et cum pleno iure ad me titulo proprietatis ac libertatis pertinentes ex antiquo ab omni iure advocacie et comece et cuiuslibet alterius<sup>c</sup> servitutis onere liberos simpliciter et solutos, sicut ipsos Hinricus de Vimmelse, burgensis in Brunsw(ich), a me tenuit in feudo, michi quoque liberaliter resignavit omni iure, quod sibi ac heredibus suis competiit, renunciando funditus et ex toto. Transfero quoque omne ius, quod michi et meis heredibus in dictis bonis competit aut competere quomodolibet potuerit in futurum, in rectorem, in iuratos seu procuratores ecclesie sancti Andree predicte, qui pro tempore fuerint, nichil iuris michi aut meis heredibus omnino in dictis mansis et eorum pertinentiis in perpetuum reservando. Mitto quoque ipsos, sicut et misi coram iudice<sup>d</sup> et advocato in Lechenb[er]ghe<sup>e</sup>, sub cuius castri districtu prefata bona sunt sita, in corporalem ipsorum possessionem, et advocatus et iudex predictus recipiens<sup>f</sup> ab ipsis denarios dictos vrede pennige stabilivit et firmiter stabiliri fecit pacem et bannum iuris ordine, qui requiritur, observata. Volo quoque et debeo dictum altare, rectorem et procuratores predictos de predictis bonis, de ipsorum proprietate ac libertate legitime warandare et a qualibet inpeticione legitime evincere et ab omni homine disbrigare, quociens ipsis<sup>g</sup> opus fuerit et necesse, ad quod faciendum me et meos heredes obligo firmiter per presentes, quas in testimonium omnium premissorum feci mei sigilli munimine roborari. Et nos Conradus de Lindede, miles predictus, residens in Byndere, Mechtildis, uxor ipsius legitima, necnon Cunradus, Bruno, Hinricus et Hildebrandus, filii, et Iutta, filia eorum, recognoscimus presentibus et protestamur, quod Hinricus de Harlingenberghe, famulus predictus, nobis dilectus, cum nostro plenario consensu et bona voluntate dictos quatuor